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Kære forældre og elever på afdeling Græse Bakkeby. 

Det er en ganske særlig tid vi har gennemlevet og som vi stadig befinder os i. Forældre I er på hårdt 
arbejde med både at være aktive i jeres eget professionelle virke + være guidende i forhold til det 
arbejde lærerne lægger til eleverne og sørme skal I også være SFO/Klub personale! Hatten af for det. 
Vi hører at det overvejende går rigtig godt derude, lærere og pædagoger har god kontakt til langt de 
fleste af jer.  
 

- Og unger, I gør det godt, I knokler løs, så sejt. Godt kæmpet 
 
Lærerne knokler, knokler for at give eleverne meningsfulde opgaver, prøve at holde humøret oppe 
og holde det faglige niveau. Indimellem driller de forskellige portaler, men I klarer det rigtig godt, så 
hold ud så længe som det er nødvendigt, - hvor længe ved vi endnu ikke. Som skole følger vi 
selvfølgelig de overordnede retningslinjer. 
 

De gode historier 
Landart 
Undervisningen og opgaveløsningen bliver mangfoldig når den laves uden at skæve til sidemanden, 
f.eks. har 1. og 4. klasse arbejdet med Landart i forbindelse med N/T- Billedkunst. Som eksempler 
herpå kan I se hvad, henholdsvis Magnus 1.d, Sofus 1.d og Liam 4.d har lavet: 

 

 
 

Fessordysten: 
I 5.e har der været et unikt virtuelt sammenhold vedr. konkurrencen i fessordysten, det har givet 
pote. Klassen har ligget helt i top og endte på en flot 1. plads i dag. 
Kanonflot, tillykke med jer!  
Flaget har været oppe i dag, blot for at fejre jer☺ 

 
Jubel i år, 
Med få  
Børn og 
Afstand. 
 

Jubel sidste år 
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Hvor har I ellers været 
Vi har hørt om virtuelle besøg i Randers Regnskov, Sofaskolen.dk og om Hjernesmarte stier. 
Grammatip er blevet det helt store hit, og mon ikke også nogle børn har lært at lave mad til mor og 
far? ☺ 
Så er der klasser, som har forsøgt sig med videomøder, Anne og 4.E lagde ud i mandags, det er ikke 
helt nemt, men med erfaring bliver vi rigere og klogere. 
 

Nødpasning 
De første uger var skolen helt øde, mens der her i 3. uge har været få elever i nødpasning i SFO’en. 
Der har Natur/teknik og Madkundskab på skemaet og en del spil + gennemført hjemmeundervisning. 
 
Når vi starter op… 
Vi ved som skrevet endnu ikke hvornår vi starter op igen, men når vi ved noget får I selvfølgelig 
besked om hvordan vi kommer i gang. 
 
Lærerne har fingeren på pulsen, følg deres anvisninger og meld ud, hvis presset er for stort, så 
lærerne klar til at justere. 
 
Følg med i morgensamlingerne, få øvet lidt på Anemone-sangen så vi kan mærke hinanden i lyd og 
toner når vi forhåbentlig snart ses igen. 
 

 
 
Link til sangen: Anemonesangen 
 
 
 
 

 
 
 

Bedste hilsner og Rigtig god påske 
 

 
 
 

Torben og Ea 

https://www.youtube.com/watch?v=a5aVwRqKuu0

